[image: image1.png]

Республика Крым

Белогорский муниципальный район

Васильевское сельское поселение

Васильевский сельский совет

34-я очередная сессия I созыва

	РЕШЕНИЕ

	29.12.2016
 с.Васильевка
     №184

Об внесении изменений в решение

Васильевского сельского совета от 18.11.2015 года

№ 114 « Об  установлении земельного налога на

территории Васильевского сельского

поселения с 01.01.2016 года »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации,  изменениями статьи 391 Бюджетного  кодекса Российской Федерации , ст. 11 Закона Республики Крым  от 31.07.2014 года № 38-ЗРК « об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» ( в редакции Закона Республики Крым  от 20.01.2015 года № 75-ЗРК « О внесении изменений  в Закон Республики Крым « Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Постановлением Совета Министров Республики Крыфм от 31.12.2014 года № 685 «О внесении изменений в Постановление Совета Министров Республики Крым  от 12.11.2014 года№ 450»    ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Васильевского сельского совета от 18.11.2015 года № 114» Об установлении земельного налога на территории Васильевского сельского поселения с 01.01.2016 года»

1.1. Пункт 3 статьи 5 исключить.

   2. Администрации Васильевского сельского поселения обнародовать данное решение на  официальной странице муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района, Республики Крыми и на информационном стенде администрации
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Васильевского сельского совета – главу администрации Васильевского сельского поселения Франгопулова В.Д.

Председатель Васильевского сельского совета-

глава администрации Васильевского

сельского поселения

В.Д. Франгопулов